（全国古民家再生協会群馬第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年 7 月２８日

記録者：

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０１８年７月２８日（土） １７：３０～１９：００

開催場所 群馬会館 第３会議室

出席者
田島 正章  香川 正博  鳥海 順一

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶              支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認           支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認         支部長 田島 正章
７， 本会報告事項             支部長 田島 正章

本報７−１ 業務締結に関して
本報７−２ ２０１８年度地区会員大会に関して
本報７−３ 小田原 第２回 東海道宿場町菓子巡り 開催報告
本報７—４ 平成の大工棟梁推進企業募集のお知らせ
本報７—５ 各種スケジュールに関して
本報７—６ メディア掲載情報

８， 支部報告事項             支部長 田島 正章
支報８−１ 群馬県内古民家鑑定について
支報８−２ その他

９， 審議事項               支部長 田島 正章
審議９−１ 群馬県内古民家鑑定について
審議９−２ その他

１０， 確認事項               支部長 田島 正章
確認１０−１ ジャパトラ配布に関して
確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム            支部長 田島 正章
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 田島 正章

決定事項 鳥海邸の古民家鑑定の実施（平成 30 年 8 月、9 月予定）

ボランティアガイドのある古民家等の見学を計画する

次月開催日時 ２０１８年８月２５日（土） 00:00〜00:00

次月開催場所 群馬会館 第３会議室

次月議事内容 鳥海邸古民家鑑定、問い合わせ物件の整理